دست گذارده بودند و دیگران با هراندازه معلومات، آگاهی، شایستگی و مهارت به این ثروتها و مقامها (معاملات دولتی، وکالت

مجلس، انتشار نشریه و ...) دسترسی نداشتند و به تدریج ناله هایشان تبدیل به فریادشد و شاه این فریاد را نشنید و یا نشنیده

گرفت تا دست کم با تغییرات و اصلاحات نسبی در سیستم موافقت کند، و درنتیجه فریادها در سال 1357 (1978 میلادی) توفان

شدند، همه چیزرا از جای برکندند و ....